29, para el día 21 de abril del año 2021, a las 12:00 hs., a los fines de contratar la adquisición de 

CUBIERTAS, solicitadas por la Secretaría de Espacios y Servicios Públicos, según las características 

determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-207-98/2021, por la suma total de $ 4.471.616 (PESOS 

CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS DIECISEIS); 

Que, a tal efecto se cursaron vía correo institucional a cotizar a cuatro (4) empresas 

inscriptas en el rubro;  

Que, en el acta de apertura se recibieron las propuestas de las firmas ARCE EDUARDO 

DANIEL y SERRA ANDRES CRISTIAN; 

Que, ambos oferentes cumplieron sin observaciones con la Documentación exigida en el